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§ 6   

Elevhälsorapport 2012/2013 

Beslut 

Utbildningsnämnden beslutade att bordlägga ärendet. 
 

Ärendet 

Förvaltningen redovisade ärendet i ett tjänsteutlåtande från den 4 

oktober 2013, dnr 13-400/5992. 

 

Elevhälsorapporten ingår i stadens kvalitetssystem som ett av 

underlagen till stadens planerings-, uppföljnings- och kvalitetsarbete. 

 

Delrapport 1 innehåller jämförande studier av elevers stöd i lärande, 

trivsel i skolan och trivsel i livet. Rapporten baseras på svar på 

elevhälsoenkäter, hälsoprofiler gjorda inom ramen för elevhälsans 

medicinska insatser, stockholmsenkäten och stadens 

brukarundersökning. Den visar på att de allra flesta elever trivs i 

skolan och känner sig trygga där. Dock har flickornas skattning av 

trivsel i livet minskat de senaste tre läsåren. De flesta elever upplever 

att de får stöd i sitt lärande. Liksom tidigare år upplever eleverna att 

de inte är delaktiga i skolarbetet i tillräcklig omfattning. 

 

Delrapport 2 behandlar frågor om hur sex skolor bedriver arbete med 

elever i behov av särskilt stöd. Redovisningen innehåller olika 

aspekter och bland dessa kan nämnas hur skolorna arbetar med att 

tidigt upptäcka elever som har svårt att nå målen, hur de tar emot och 

anpassar undervisningen för elever som är nyanlända och sent anlända 

från utlandet, skolans rutiner för hantering av olovlig frånvaro, och 

delaktighet för elever med funktionsnedsättningar. 

 

Elevhälsorapporten omfattar endast kommunala skolor. Rapporten 

används som underlag i förvaltningens analysarbete. 

 
Ärendets beredning  

Ärendet har beretts inom tillhandahållaravdelningen. 

 
Förvaltningens förslag 

Förvaltningen föreslår att utbildningsnämnden beslutar följande: 

 

Utbildningsnämnden godkänner Elevhälsorapport 2012/2013. 
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Yrkande 

Ledamoten Ingegerd Akselsson Le Douaron (MP) yrkade 

bordläggning av ärendet. 

 
Beslutsgång 

Ordföranden förklarade sig finna att nämnden beslutat i enlighet med 

yrkandet från Ingegerd Akselsson Le Douaron (MP). 

 

 

 

 


